
UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia J/L. maja 2021 roku 

w sprawie

podjęcia działań związanych z organizacją klastra energii na terenie Powiatu Mieleckiego

Na podstawie § 81 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadne podjęcie działań mających na celu analizę możliwości powołaniu klastra 
energii zgodnie z art. 2 pkt. 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. 
Dz.U. 2021 poz.610) na terenie Powiatu Mieleckiego.

§2 . Ewentualne przystąpienie Powiatu Mieleckiego do klastra energii poddać pod obrady Rady Powiatu 
Mieleckiego celem podjęcia uchwały o wyrażeniu zgody na przystąpienie.

§ 3. Wyznacza się Dyrektora Wydziału Funduszu, Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami - Bogdana 
Bieńka do koordynacji działań związanych z analizą możliwości utworzenia klastra energii na terenie 
Powiatu Mieleckiego.

§4 . Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu .

Stanisław Lonczak............... ............................................

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła............

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5, Członek Zarządu 

Bogusław Peret.......


